
НОВОВОЛИНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 
 

12.04.2023                                     м. Нововолинськ                                          № 101 

 

Про введення в дію рішення     

колегії управління освіти 

Нововолинської міської ради 

від 30.03.2023 року, протокол № 2 

 

 На підставі пункту 5.9 Положення про управління освіти  Нововолинської 

міської ради, затвердженого рішенням сесії міської ради від 15.02.2023 р. № 

19/33 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести в дію рішення колегії від 30.03.2023,  протокол № 2:  

1.1 Про затвердження    Стратегії розвитку Нововолинського ліцею  №4 імені 

Т.Г. Шевченка. 

1.2 Про зарахування результатів підвищення кваліфікації за темою «Стимуляція 

мовлення у дітей зі складними порушеннями психофізичного розвитку для 

учителів-логопедів логопедичних пунктів системи освіти м. Нововолинська». 

1.3 Про зарахування результатів підвищення кваліфікації за темою «Фізкультура 

в інклюзивній роботі. Методи та способи розвитку учнів» для фахівця 

(консультанта), вчителя-реабілітолога  комунальної установи «Нововолинський 

інклюзивно-ресурсний центр». 

  2. Контроль за виконанням наказу покласти на  заступника начальника 

управління освіти Вікторію Римарчук та головного спеціаліста управління освіти 

Світлану Грицюк  відповідно до їх функціональних обов’язків. 

 

 

 

 

Начальник управління освіти                                                         Сергій МОРОЗ                            

 
Вікторія Римарчук 32770 

 

ПОГОДЖЕНО 

Юрисконсульт                                                                                    Валентин БОБАК 
 
 

 


